

HOLDINGSELSKABET AF 3. JUNI 2000 ApS

Klintrupvej 15
8641 Sorring

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2020

Susanne Sjøstrøm Storm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 3. JUNI 2000 ApS
 Klintrupvej 15
 8641 Sorring

CVR-nr: 32552269
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
 Banegårdspladsen 2, 1 tv
 8000 Aarhus C
 DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og investering i andre virksomheder.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -5.625, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 55.493.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 410.547.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31. december 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet, til trods for de tiltag regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger. Før Covid-19 udbruddet forventede ledelsen en positiv udvikling i selskabets indtjening, hvilket stadig er gældende.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en stabil udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.625	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	59.978	146.636
Øvrige finansielle omkostninger		-125	-55
Ordinært resultat før skat		54.228	140.581
Skat af årets resultat	2	1.265	-2.927
Årets resultat		55.493	137.654
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-15.022	59.136
Overført resultat		-4.485	78.518
I alt		55.493	137.654

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		412.845	452.867
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	412.845	452.867
Anlægsaktiver i alt		412.845	452.867
Udskudte skatteaktiver		10.578	9.313
Tilgodehavender i alt		10.578	9.313
Likvide beholdninger		473	99
Omsætningsaktiver i alt		11.051	9.412
Aktiver i alt		423.896	462.279

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		87.845	102.867
Overført resultat		122.702	221.187
Forslag til udbytte		75.000	0
Egenkapital i alt		410.547	449.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.349	8.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.349	13.225
Gældsforpligtelser i alt		13.349	13.225
Passiver i alt		423.896	462.279

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	102.867	221.187	0	449.054
Betalt udbytte	0	0	-94.000	0	-94.000
Årets resultat	0	-15.022	-4.485	75.000	55.493
Egenkapital, ultimo	125.000	87.845	122.702	75.000	410.547

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
Resultat Ønsketing A/S - ejerandel 50%	59.978	146.636
	59.978	146.636

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-1.254	0
Ændring af udskudt skat	0	2.927
Regulering vedrørende tidligere år	-11	0
	-1.265	2.927

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskar og kr. 0 i a/c skat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	250.000
Akkumulerede reguleringer primo	202.867
Udbytte	75.000
Udbetalt udbytte	-100.000
Årets op- og nedskrivninger	-15.022
Akkumulerede opskrivninger ultimo	162.845
Regnskabsmæssig værdi ultimo	412.845

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ønsketing A/S	50%	825.690	119.957

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Begivenheder efter balancedagen

Danmark, og resten af verden, blev i starten af marts 2020 ramt af pandemien Covid-19, som nødvendiggjorde en næsten total nedlukning af verdensøkonomien i månedsvis. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og en derfor ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber. Selskabet er ikke på nuværende tidspunkt blevet væsentligt påvirket negativt af Covid-19. Datterselskabet har søgt kompensationer og forventer en aftagende positiv udvikling.

På baggrund heraf forventer ledelsen en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og økonomiske status.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen eksterne forpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed overfor banken.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0